
 

  

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

Preiļu novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv 

konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 
 

2025. gada 18.jūnijā                                                                                               Nr.10 

 

Sēdi sasauc plkst.14:00 

Sēdi atklāj plkst. 14:00 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Ārijs Vucāns 

Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre Inese Beča 

 

Domes ārkārtas sēde tiek ierakstīta audioformātā un videoformātā. 

Domes ārkārtas sēde ir atklāta. 

 

Sēdē piedalās:  

Domes deputāti – Ineta Anspoka, Nadzežda Hļebņikova Oskars Bērziņš- attālināti, Jāzeps Ivanāns, 

Andris Lazdāns- attālināti, Andris Pastars, Raimonds Rubins- attālināti, Iveta Stare, Juris Erts- 

attālināti, Maruta Plivda, Lauris Pastars- attālināti, Juris Vucāns- attālināti, Ārijs Vucāns, Mindaugs 

Bitinas-attālināti, Pēteris Rožinskis. 

 

Pašvaldības darbinieki un uzaicinātās personas: 

Elgars Stupāns – Sabiedrisko attiecību speciālists; 

Ivars Pakers – Informāciju tehnoloģiju daļas vadītāja vietnieks 

Aigars Zīmelis- pašvaldības izpilddirektors 

 

Attālināti sēdē piedalās: Aldis Buks, Sandra Patmalniece,  Vitālijs Plivda, Skaidra Mukāne, Artis 

Žukovs, Guntis Gailums, Liāna Loginova-Plivda, Nauris Lazda, Lāsma Strole- Krasovska, Liene 

Mūrniece, Vita Pastare, Sanita Meļko, Marika Smane, Ilga Kodore, Iveta Piziča. 

 

Sēdes vadītājs iepazīstina deputātus ar darba kārtības jautājumiem. 

 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par 2025. gada 27. februāra protokola Nr. 2, 2.§ precizēšanu “Par projekta pieteikuma 

“Savienojumi uzņēmējdarbības un kopienas izaugsmei Preiļu novadā” sagatavošanu” 



1.§ 

Par 2025. gada 27. februāra protokola Nr. 2, 2.§ precizēšanu “Par projekta pieteikuma 

“Savienojumi uzņēmējdarbības un kopienas izaugsmei Preiļu novadā” sagatavošanu” 

Ziņotājs: Ā.Vucāns, L.Strole-Krasovska 

Jautājumus uzdod: A.Pastars, J.Erts, M.Plivda 

Ar Preiļu novada domes 2025.gada 27.februāra pieņemto lēmumu (sēdes protokols Nr.2, 2.§) tika 

nolemts piedalīties projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Savienojumi uzņēmējdarbības un 

kopienas izaugsmei Preiļu novadā”. Papildus tika nolemts, ka projekta kopējās attiecināmās izmaksas 

sastāda 981 156,02 EUR, no kurām ERAF finansējums – 824 592,08 EUR, pašvaldības finansējums 

(līdzfinansējums 15% un projekta priekšfinansējums) – 229 638,11 EUR un sadarbības partnera 

līdzfinansējums 30 % – 18 781,07 EUR. Lēmums pieņemts ņemot vērā Ministru kabineta noteikumus 

Nr.55 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1.specifiskā 

atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras 

mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.1.pasākuma 

"Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam" īstenošanas noteikumi” un Preiļu novada attīstības 

programmas 2022. – 2029.gadam rīcības un investīciju plānu. 

 

Ar 2025.gada 19.maija Centrālās finanšu un līgumu aģentūras lēmumu 39-2-10/2524 “Par projekta 

iesnieguma Nr. 5.1.1.1/2/25/A/037 apstiprināšanu ar nosacījumu”, kas paredz nosacījumu izpildi līdz 

2025.gada 20.jūnijam, un konstatāciju, ka tiltu pārbūve (objekta nosaukums: “Pils ielas posma 48m 

garumā un tilta pārbūve Preiļos”) 5.1.1.1.pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 

ietvaros nav attiecināma un izmaksas norādāmas kā ārpus projekta. 

 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. un 12. punktiem, 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ineta Anspoka, Mindaugas Bitinas, Oskars Bērziņš, Juris Erts, 

Nadežda Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris 

Pastars, Lauris Pastars, Maruta Plivda, Pēteris Rožinskis, Raimonds 

Rubins, Iveta Stare, Juris Vucāns, Ārijs Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

 

Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

1. Izteikt Preiļu novada domes 2025.gada 27.februāra lēmuma (sēdes protokols Nr.2, 2.§) punktu 

Nr.2 šādā redakcijā: 

“2. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas sastāda 981 156,02 EUR, no kurām ERAF 

finansējums – 824 592,08 EUR, pašvaldības finansējums (līdzfinansējums 15% un projekta 

priekšfinansējums) – 229 638,11 EUR un ārpus projekta izmaksas sastāda 189 956,69 EUR,  kopā 

419 594,80  EUR. Sadarbības partnera līdzfinansējums 30 % – 18 781,07 EUR.” 



2. Atbildīgie par lēmuma izpildi: Attīstības, investīciju un inženiertehniskā daļa, Finanšu un 

grāmatvedības daļa 

 

Sagatavotājs: Lāsma Strole-Krasovska 

Nosūtīt:  Finanšu un grāmatvedības daļa 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:14 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                               Ārijs Vucāns                                  

 

Protokoliste                                                                                                                 Inese Beča 

 

Protokols parakstīts 18.06.2025. 


